recipiant nullasq; mones apellones ac earum potestatem
 licet faciendo ac servando via eadem limitibus vel
 finibus enclavibus suspensionibus talibusq; aliis pro
 hinc inde bellis Conventionibus et alijs quibusvis
 iuris rationibus et alijs non subtrahendo sed sua
 sua parti Insuper in p[re]missis mediante

Erzimata et Przereb- ski Roborant,

Comparandis p[ro] curam Officij et Actus p[ro]fite
 Actus Castellani Capitani Præmissorum Insuper
 Joannes Erzimata sue et Insuper Elizabeth
 Makenflor consortis sue et Insuper p[ro]prietatis bonis
 suis ac futuris pecunijs Sabell et Sabendis inquit
 et obligat p[ro] se et suis inquit et Insuper p[ro]prietatis bonis
 et Terris Sabellis Insuper Jurisdictionibus suis q[ui]bus
 us proprijs et competens reddo Huic aut p[ro]fite
 fenti Castellani Capitani Præmissorum quoad
 actum partem attinet totaliter plenarie inco-
 rante et subtrahendo palam libere publice ac p[ro]
 expressum est. Quia ipse Insuper certam
 inter se partem atq[ue] partem consortem suam ex
 una atq[ue] illam et Magnum Maximilianum Insuper
 belij a Præmisis Castellani Jurisdictionibus libere
 vicijs Insuper Insuper et Caprium ex alte-
 ra p[ro]prietatis certarum rerum et condonum in ea
 dem interse partem atq[ue] partem consortem suam
 inquit Terris Insuper inquit Insuper Insuper
 hinc 888 VISSIMAE VIRGILIS MARIE, in
 no p[ro]fite confectis manibus p[ro]prietatis roborat
 tis suo et p[ro]fite consortis sue nomine tumet
 p[ro]fite illis et Magno Castellani Jurisdictionibus

subscript

subscript et sigillis et signatibus Insuper Quin-
 que Millium et Centum flor Potent formatt
 Insuper omnes et singulis eiusdem Insuper vel con-
 ditionibus, punctis clausulis, articulis ligamen-
 tibus et rebus Insuper firmiter tenere con-
 plac et p[ro]prietatis ac inviolabiliter obferuare
 omnibus et singulis illius Insuper contentis
 tam in partem quam in toto totisq[ue] opus fuerit
 satisfacere Insuper partem ad Insuper
 partem et Insuper partem ad p[ro]fite
 tam Insuper in toto Insuper referendis
 legibus ac suis successoribus sup[er] omnibus bonis suis et
 summis pecunijs Sabellis et Sabendis suo
 et p[ro]fite consortis sue p[ro] interesse cum p[ro]
 ragrapho et Inventario ad ea spectant lene-
 re inscribit Sub Insuper Quinque Millium
 et Centum flor Potent per partem partem
 cum successoribus et non completionem p[ro]missorum
 omnium et singulorum tam in partem quam
 in toto totisq[ue] opus fuerit ad salvand
 succumbend. Alterum memoratis Insuper se suis
 p[ro] successoribus in et sup[er] bonis suis Insuper Insuper
 bit et obligat partibus partem ac illis p[ro]prietatis
 Insuper partem ex his Actibus Castellani Præ-
 missorum ad p[ro]fite Terris Præmissorum ante
 decursum medij anni transferre et transpa-
 rare Circa quam hanc potestatem p[ro]fite
 Insuper Insuper Joannes Erzimata consortem
 suam p[ro]fite ad approbandam in toto Insuper
 nem p[ro]fite robore Insuper vel simitem
 aliam fuerit cum personali sui assistentia ad
 p[ro]fite p[ro]fite Terris Præmissorum personaliter

statuet. Et ab ea ut quoniam exequatur
 effret sub simili et speciali radio aliorum
 Quingue Millium et Centum flor' Polon' inde
 factu non transportationis inscriptionis proleat
 pro tempore et loco supra expressis per parte
 parte cum successoribus atq; ob non statutione
 consortis ad solvend' succumbendo. Pro quibus
 quidem radio vel radio in quibus ad solvend'
 succumbendo solvend' completiq; summissis. Cita
 te eius pars una vel eius successor ad Justitiam par
 ty alterius vel eius posterorum extunc recessu
 supradicto mediante coram officio prefato in
 presentibus Capitaneis Præmissis in primo et tunc
 tertio tanquam peremptorio stare, parere, iudicari
 Pro radioq; vel radio effatis ac re aliqua parti
 non completa tum et tunc omnibus tam in parti
 te quam in toto hoc quod opus fuit satisfecisse
 debet et tenetur sepe ac suos successores obli
 gat eundem terminum primum peremptorium et
 alios oes consequentes eiusdem causæ terminos semper
 peremptorios. Per infinitate pro modo minime
 nitate succorum, legone infra vel extra Regnum
 servitio militari ad Munimenta ad Evitorem
 vel alij quibusvis legalibus impedimentis et ob
 staculis non differendo ad quatuor ultra pro
 ximos terminos Offij prefati Capitaneis Præmi
 ssis. Et illam sibi non recipiendo, nullis re
 quationes, Appellationes, ac earum prosequen
 tiones faciendo, ac quoniam omnia p'ntis sim
 plicibus vel teratibus Evitacionibus suspensione
 facta q; Juris Honoris Terri bello Conventione
 et alijs quibusvis remedijs et defensis non suttur
 p'ntis parti sua gravare in p'ntis h'is m'itacione.

14
 Rudnicki

Rudnicki et Grzima Ia Reborant

Comparens personabiter coram Officio et A
 ty presentibus Casert Capitaneis Præmissis
 Enosus Stanislaus Rudnicki de magna Rudnik
 Terræ Chetment et Districtus Krasnostajient
 incela, olim Gnesi Nicolai Rudnickij filij
 sanus mente et corpore existens A Terræ Bi
 districtibus Juribus Jurisdictione suis quibusvis
 proprijs et competent' inde Presentibus autem
 Casert Capitaneis Præmissis Jurisdictioni seu
 successoribus bonisq; suis se oib; quoad actum
 hunc attinet totaliter et plenarie incorporari
 et subyicendo palam libere publice ac per
 expressum recognovit. Quia ipse se et suos suc
 cessores in et super bonis suis generaliter omni
 bus ac summis pecuniarijs Sabitis et Sabendis
 Generosis Joanni Grymata et Episcopi Mahorffa
 coniugibus et eorum posteris inscribit et obligat
 presentibus Item et Magicum Maximilianum a Pze
 covient Visnovi Masicent re Capitaneum In
 terrisam certam de Actu et Data Præmissis
 Feria Secunda in Vigilia Festi Purificatio
 nis BEATISSIMAE VIRGINIS MARIÆ inter
 easdem Grymati coniuges atq; suprascripsum
 Illustrem et Magnificum Castellatum Sieradient
 ratione Arendæ bonorum Villorum Olsanik